平成 29 年５月 12 日

株 主 各 位

会 社 名 株 式 会 社 プ レ ナ ス

代表者名 代表取締役社長 塩井 辰男

（コード番号：９９４５ 東証第一部）

問合せ先 総務部長 吉田 輝男

（ TEL：  ０９２－４５２－３６２５）

「第 57 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

標記の件、平成 29 年５月８日発送の当社「第 57 期定時株主総会招集ご通知」につきまして、

訂正が必要な箇所がございましたので、深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの

掲載をもって、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

40 頁 連結計算書類に係る会計監査人の監査報告書 謄本

40 頁 「独立監査人の監査報告書」前文の一行目

２．訂正内容（以下の下線  部分であります）

【訂正前】平成 28 年３月１日か平成 29 年２月 28 日まで

【訂正後】平成 28 年３月１日から平成 29 年２月 28 日まで

以 上